
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про внесення доповнень до Програми 
забезпечення виконання судових рішень на              
2021-2023 роки  
 

Восьма позачергова 
сесія восьмого скликання 

 

 
На підставі пункту 16 частини першої статті 43 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», з метою забезпечення стабільної роботи 
Комунального підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 
Миколаївської обласної ради, як одного із важливих стратегічних об’єктів 
Миколаївської області, обласна рада 

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

Внести зміни до Програми забезпечення виконання судових рішень на         
2021-2023 роки, затвердженої рішенням обласної ради від 23 грудня 2020 року 
№ 29, доповнення, що додаються. 

 

 

 

Голова обласної ради          Ганна ЗАМАЗЄЄВА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення обласної ради

 

 
 

ДОПОВНЕННЯ,  
що вносяться до Програми забезпечення виконання судових рішень на                 

2021-2023 роки 
 

1. Абзац перший розділу 3 «Аналіз причин та наслідків виникнення 
проблеми та обґрунтування необхідності її розв’язання шляхом розроблення і 
виконання програм» викласти у такій редакції:  

«Погашення заборгованості за судовими рішеннями про стягнення коштів, 
боржниками по яких є обласна державна адміністрація, її структурні підрозділи, 
обласна рада, Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради, є неможливим через відсутність 
відповідного фінансування, що в свою чергу призводить до блокування рахунків 
відповідних органів та неможливості виконання ними своїх повноважень 
(діяльності)». 

2. У додатку 2 «Завдання і заходи Програми забезпечення виконання 
судових рішень на 2021-2023 роки»: 

пункт 1 графи «Перелік завдань Програми» викласти у такій редакції: 
«Погашення заборгованості за судовими рішеннями про стягнення коштів, 

боржниками по яких є обласна державна адміністрація, її структурні підрозділи, 
обласна рада, Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради»; 

графу 4 «Відповідальні виконавці» після слів «комунальні заклади» 
доповнити словами «Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради». 

3. У додатку 3 «Розрахунок очікуваних результатів виконання 
Програми забезпечення виконання судових рішень на 2021-2023 роки»: 

графу «Показники очікуваних результатів» викласти у такій редакції: 
«Погашення заборгованості за судовими рішеннями про стягнення коштів, 
боржниками по яких є обласна державна адміністрація, її структурні підрозділи, 
обласна рада, Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради»; 

графу «2021» після слів «своїх повноважень» доповнити словом 
«діяльності». 

4. Захід 1 графи «Заходи» додатка 4 «Розрахунок обсягів та визначення 
джерел фінансування Програми забезпечення виконання судових рішень на 
2021-2023 роки» викласти у такій редакції: 

«Погашення заборгованості за судовими рішеннями про стягнення коштів, 
боржниками по яких є обласна державна адміністрація, її структурні підрозділи, 
обласна рада, Комунальне підприємство «Миколаївський міжнародний 
аеропорт» Миколаївської обласної ради». 

 
 


